	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р.Македонија

	Пријавна Недела 32-2011

	Од 08.08 до 15.08.2011
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	2939
	1756
	1951
	549
	7195
	7749
	67,2 %
	355,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	457
	241
	547
	410
	1655
	1919
	15,5 %
	81,6

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	3
	0 %
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	697
	441
	532
	189
	1859
	1355
	17,4 %
	91,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0 %
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	4094
	2439
	3030
	1148
	10711
	11027
	100 %
	528,6
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респираторни патишта
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[image: image3.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на долни 

респираторни патишта
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[image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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[image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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[image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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[image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 

треска
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	393
	223
	283
	77
	976
	849
	74,8 %
	521,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	37
	24
	42
	29
	132
	164
	10,1 %
	70,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	77
	53
	53
	14
	197
	146
	15,1 %
	105,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	507
	300
	378
	120
	1305
	1160
	100 %
	697,1


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	111
	59
	110
	31
	311
	480
	62,6 %
	276,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	8
	6
	26
	45
	85
	79
	17,1 %
	75,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	25
	17
	40
	19
	101
	83
	20,3 %
	89,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	144
	82
	176
	95
	497
	643
	100 %
	441,1


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	258
	141
	220
	51
	670
	685
	62,9 %
	385,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	40
	19
	63
	59
	181
	202
	17 %
	104,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	61
	41
	95
	18
	215
	101
	20,2 %
	123,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	359
	201
	378
	128
	1066
	989
	100 %
	612,7


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000


	Инфекција на горни респираторни патишта
	253
	159
	205
	57
	674
	786
	65,1 %
	438,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	25
	25
	64
	35
	149
	198
	14,4 %
	96,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	76
	54
	56
	26
	212
	218
	20,5 %
	137,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	354
	238
	325
	118
	1035
	1202
	100 %
	672,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	164
	139
	135
	55
	493
	582
	71,3 %
	419,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	22
	25
	43
	42
	132
	199
	19,1 %
	112,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	21
	18
	24
	3
	66
	38
	9,6 %
	56,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	207
	182
	202
	100
	691
	819
	100 %
	588,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	646
	379
	317
	90
	1432
	1842
	69 %
	242,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	125
	50
	102
	75
	352
	418
	17 %
	59,6

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	2
	0 %
	0,1

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	146
	70
	54
	19
	289
	256
	13,9 %
	48,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	918
	499
	473
	184
	2074
	2518
	100 %
	351,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	207
	152
	135
	37
	531
	567
	61,4 %
	529,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	39
	16
	28
	7
	90
	95
	10,4 %
	89,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	70
	67
	74
	33
	244
	146
	28,2 %
	243,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	316
	235
	237
	77
	865
	808
	100 %
	861,7


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	101
	65
	124
	27
	317
	316
	55 %
	301,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	32
	14
	41
	33
	120
	115
	20,8 %
	114,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	60
	35
	31
	12
	138
	72
	24 %
	131,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0,2 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	193
	115
	196
	72
	576
	504
	100 %
	547,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	556
	316
	215
	52
	1139
	960
	66,1 %
	367,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	91
	47
	95
	53
	286
	286
	16,6 %
	92,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	132
	70
	64
	33
	299
	208
	17,3 %
	96,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	779
	433
	374
	138
	1724
	1455
	100 %
	555,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	250
	123
	207
	72
	652
	679
	74,3 %
	3451,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	38
	15
	43
	32
	128
	161
	14,6 %
	677,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	29
	16
	41
	12
	98
	84
	11,2 %
	518,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	317
	154
	291
	116
	878
	925
	100 %
	4647,7


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела -32-2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	24
	7
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	124
	30
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Kumanovo
	522
	144
	0
	0
	200
	0
	0
	0

	Skopje Center
	342
	84
	1
	0
	28
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	266
	77
	0
	0
	90
	0
	0
	0

	Skopje Север
	159
	28
	0
	0
	31
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	362
	94
	0
	0
	72
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	303
	69
	0
	0
	68
	0
	0
	0

	Gostivar
	246
	87
	0
	0
	125
	0
	0
	0

	Tetovo
	893
	199
	0
	0
	174
	0
	0
	0

	Bitola
	566
	69
	0
	0
	143
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	42
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kiчevo
	181
	46
	0
	0
	45
	0
	0
	0

	Resen
	187
	17
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Berovo
	67
	10
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Delчevo
	198
	64
	0
	0
	72
	0
	0
	0

	Koчani
	6
	1
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Pehчevo
	40
	10
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Vinica
	185
	25
	0
	0
	86
	0
	0
	0

	Debar
	184
	71
	0
	0
	58
	0
	0
	0

	Ohrid
	305
	53
	0
	0
	68
	0
	0
	0

	Struga
	18
	2
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Kruшevo
	35
	4
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	440
	126
	0
	0
	55
	0
	0
	0

	Prilep
	24
	0
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Probiшtip
	169
	53
	0
	0
	44
	0
	0
	0

	Radoviш
	338
	37
	0
	0
	183
	0
	0
	0

	Шtip
	287
	119
	0
	0
	116
	0
	1
	0

	Strumica
	30
	1
	0
	0
	22
	0
	0
	0

	Valandovo
	93
	19
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Gevgelija
	142
	21
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Kavadarci
	88
	8
	0
	0
	35
	0
	0
	0

	Negotino
	67
	18
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	262
	62
	0
	0
	29
	0
	0
	0

	Veles
	24
	7
	0
	0
	4
	0
	0
	0
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Инфекција на горни респираторни патишта

	 
	Недела
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Инфекција на долни респираторни патишта

	 

	Недела
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Исипна треска

Нема Алерти
Менинго енцефалитис

Нема Алерти
Водена дијареа

Нема Алерти
Крвава дијареа

Нема Алерти
Акутна инфективна жолтица

Нема Алерти
Акутна хеморагична треска

Нема Алерти
_1375256440.unknown

_1375256478.unknown

_1375256500.unknown

_1375256523.unknown

_1375256458.unknown

_1375256411.unknown

_1375256424.unknown

_1375256397.unknown

